关于聘请2015届毕业生校友工作联络员的通知
各学院：

校友工作对学校事业发展具有重要意义，为健全校友工作机制，保持校友与学校之间的紧密联系，学校将从2015届毕业生中聘任本届毕业生校友工作联络员，协助校友会参与校友联络与服务工作，以提升校友工作团队整体力量，增强校友会的联络功能和凝聚力。现就有关事项通知如下：
一、校友工作联络员的名额分配
1、毕业本科生每班2人。

2、毕业研究生每学院2-3人。
二、校友工作联络员的具体要求
1、具有较高的思想政治素质。

2、热爱母校，热心公益事业，有较强的奉献精神。

3、有责任感，沟通组织能力强，在同学中有一定的凝聚力和号召力。

三、校友工作联络员职责
1、负责与本班（本年级）同学保持联系，协助母校追踪校友信息,完善班级同学信息数据库，建立相应的联系平台。

2、成为学校校友会与校友间的沟通桥梁，及时传递母校信息，收集同学对学校的意见和建议。

3、组织班级（年级）聚会，并向校友会提供活动信息。

4、号召校友积极向校友会相关刊物投稿，支持学校各项工作的开展。
四、报名程序

1、各学院做好宣传发动工作；

2、申请人员填写《2015届毕业生校友工作联络员报名表》；

3、学院审批，并将《2015届毕业生校友工作联络员报名表》和《2015届校友工作联络员推荐汇总表》纸质稿于2015年4月30日前交校友会秘书处陈端来老师，同时将电子稿发送1094804341@qq.com。

                                           湖南科技大学校友会
                                          二○一五年四月十四日

附件1：

2015届毕业生校友工作联络员报名表

	姓    名

	性    别

	照

	民    族

	出生年月

	政治面貌

	学历、年级

	片

	院系专业班级

	手机、E-mail及QQ

	有何特长

	学生干部

工作经历

	大学期间何时受过何种奖励

	报名理由及

主要工作思路

	学院意见
	签字：           盖章

                               年   月  日

	学校校友会

意见
	签字：            盖章

                               年   月  日

附件2：
2015届校友工作联络员推荐汇总表
              学院（盖章） 填表人：       联系电话：
	XX专业X班
	姓名
	性别
	学历
	电话
	E-mail
	QQ
	工作（学习）单位

备注：1.“学历”填“本科”或者“研究生”；

2.“工作（学习）单位”指指预计毕业后所在的单位或学校；

3. 请依照表格规定格式填写相关内容；

4. 请以附件添加的形式发送邮件，其中附件一的所有校友工作联络员报名表请统一压缩打包之后再发送至邮箱，附件二校友工作联络员推荐汇总表请勿压缩打包；

5. 请将邮件名称填写为“xx学院校友工作联络员信息表”。